
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/176/2021 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łaziska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) – Rada Gminy 
Łaziska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 22.159.413 zł., z tego 
dochody bieżące w kwocie 18.311.634 zł. i dochody majątkowe w kwocie 3.847.779 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.896.172 zł.; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.100 zł.; 

3) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
21.000 zł.; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000 zł.; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 640.000 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 26.692.271 zł., z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17.738.697 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 8.953.574 zł., zgodnie z załącznikiem 
nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania  z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone  gminie ustawami w kwocie 
3.896.172 zł.; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 753.868 zł. 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100 zł.; 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie  21.000 zł.; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000 zł.; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 881.488 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 424



§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.532.858 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku nr 3. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 4.912.858 zł.; 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 380.000 zł.; 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 120.000 zł.; 

2) celową w kwocie 74.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

§ 6. Określa się: 

1) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 6. 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 394.456,14 zł. określa załącznik nr 7. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 400.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku 
nr 3. 

3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
w kwocie 200.000 zł. 

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
1.200.000 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków    w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, w tym wynagrodzeń osobowych, łącznie z wprowadzaniem wydatków na nowe inwestycje do 
kwoty 50.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Gazda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 424



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXVII/176/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

I.DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2022 rok 
Dział 

Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 

010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 3.140 

 01095  Pozostała działalność 3.140 

 0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3.140 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 514.000 

 40002  Dostarczanie wody 514.000 

 0830 wpływy z usług 510.000 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 4.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  49.201 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43.719 

 0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   180 

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3.125 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 70 

0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

30.244 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 424



1 2 3 4 5 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 100 

0940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 10.000 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5.482 

 0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

5.482 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 11.450 

 

 
75011  Urzędy wojewódzkie 10 

 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 5% prowizji za udostępnienie danych 

meldunkowych 

10 

75023  Urzędy gmin 300 

 0970 wpływy z różnych dochodów 300 

75095  Pozostała działalność 11.140 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 140 

0970 wpływy z różnych dochodów 11.000 

756   DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  

JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

4.002.648 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 

 0350 wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

60 

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

477.520 

 0310 wpływy z podatku  od nieruchomości  401.000 

0320 wpływy z podatku  rolnego 4.270 

0330 wpływy z podatku leśnego  46.300 

0340 wpływy z podatku  od środków transportowych 24.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 424



1 2 3 4 5 

  0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1.000 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  250 

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  700 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.418.000 

 0310 wpływy z podatku  od nieruchomości  260.000 

0320 wpływy z podatku  rolnego 800.000 

0330 wpływy z podatku leśnego  30.500 

0340 wpływy z podatku  od środków transportowych 156.000 

0360 wpływy z podatku  od spadków i darowizn 16.000 

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140.000 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  6.500 

0910 wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  9.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

122.220 

 0410 wpływy z opłaty skarbowej  17.000 

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  70.100 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

33.900 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  200 

0690 wpływy z różnych opłat 1.000 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 20 

75619  Wpływy z różnych rozliczeń 21.000 

 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 21.000 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.963.843 

 0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.922.649 

0020 wpływy z podatku  dochodowego od osób prawnych  41.194 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 8.827.183 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3.442.634 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 3.442.634 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 424



1 2 3 4 5 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.142.991 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 5.142.991 

75814  Różne rozliczenia finansowe 2.534 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 100 

0970 wpływy z różnych dochodów 34 

2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2.400 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 239.024 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 239.024 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 35.090 

 80101  Szkoły podstawowe 90 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 90 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35.000 

 0830 wpływy z usług 35.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 263.800 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5.000 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5.000 

85214  Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i 

rentowe 

97.000 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

97.000 

85216  Zasiłki stałe 58.000 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

58.000 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  

 

91.800 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 424



1 2 3 4 5 

  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

91.800 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5.000 

 0830 wpływy z usług 5.000 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7.000 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7.000 

855   RODZINA 24.950 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7.350 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 350 

0940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 7.000 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego   oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17.600 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 1.500 

0940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 12.000 

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4.100 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 684.000 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 640.000 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

640.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie ze 

środowiska 

15.000 

 0690 wpływy z różnych opłat 15.000 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8.000 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  4.000 

0910 wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 424



 

 

II DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 

 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2022 rok 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 49.272 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49.272 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

ustawami 

49.272 

751   URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY  PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA 

1.500 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.500 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

ustawami 

1.500 

752   OBRONA NARODOWA 900 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 

 

900 

1 2 3 4 5 

 90095  Pozostała działalność 21.000 

 2460 wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21.000 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY   14.415.462 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 424



1 2 3 4 5 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

ustawami 

900 

855   RODZINA 3.844.500 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1.889.000 

 2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1.889.000 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.947.000 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

ustawami 

1.947.000 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8.500 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

ustawami 

8.500 

   RAZEM DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

3.896.172 

 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 18.311.634 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 424



B.DOCHODY MAJĄTKOWE 
 

Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2022 rok 
Dział 

Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 434.472 

 40002  Dostarczanie wody 434.472 

 6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

434.472 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.858.407 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.858.407 

 6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2.858.407 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2.400 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.400 

 0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności 

2.400 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 552.500 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 552.500 

 6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

552.500 

  RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE 3.847.779 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 22.159.413 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 424



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXVII/176/2021 

Rady Gminy Łaziska  

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

WYDATKI 
I. Zadania własne 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2022 rok 

(6+12) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+9+ 

10+11) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje  

na inwest.  

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. społ. i 

F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
3.000.449 20.447 - 20.447 - - - 2.980.002 2.980.002 - 

 

01030  Izby rolnicze 18.000 18.000 - 18.000 - - - - - - 

 

2850 wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

18.000 18.000 - 18.000 - - - - - - 

01042 
 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

2.447 2.447 - 2.447 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 2.447 2.447 - 2.447 - - - - - - 

01044 
 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

2.980.002 - - - - - - 2.980.002 2.980.002 - 

 
6050 wydatki inwestyc. jednostek 

budżet. 

2.980.002 - - - - - - 2.980.002 2.980.002 - 

400   

WYTWARZANIE  I  

ZAOPATRYWANIE  W  

ENERGIĘ  

ELEKTRYCZNĄ,  GAZ  I  

WODĘ 

761.500 268.700 28.700 240.000 - - - 492.800 492.800 - 

 40002  Dostarczanie wody 761.500 268.700 28.700 240.000 - - - 492.800 492.800 - 

 4110 składki na ubezp. społ. 

 

4.100 4.100 4.100 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

600 600 600 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 24.000 24.000 24.000 - - - - - - - 

6050 wydatki inwestyc. jednostek 

budżet. 

492.800 - - - - - - 492.800 492.800 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 240.000 240.000 - 240.000 - - - - - - 

600   
TRANSPORT  I  

ŁĄCZNOŚĆ 
3.266.462 257.612 2.350 255.262 - - - 3.008.850 3.008.850 - 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1.262 1.262 - 1.262 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 1.262 1.262 - 1.262 - - - - - - 

60016  Drogi publiczne gminne 3.238.850 230.000 - 230.000 - - - 3.008.850 3.008.850 - 

 6050 wydatki inwestyc. jednostek 

budżet. 

3.008.850 - - - - - - 3.008.850 3.008.850 - 

 pozostałe wydatki  rzeczowe 230.000 230.000 - 230.000 - - - - - - 

60095  Pozostała działalność 26.350 26.350 2.350 24.000 - - - - - - 

 4110 składki na bezp. społ. 350 350 350        

4170 wynagrodzenia bezosob 2.000 2.000 2.000        

 pozostałe wydatki rzeczowe 24.000 24.000 - 24.000 - - - - - - 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

44.430 44.430 - 44.430 - - - - - - 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

42.430 42.430 - 42.430 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 42.430 42.430 - 42.430 - - - - - - 

70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

2.000 2.000 - 2.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 2.000 2.000 - 2.000 - - - - - - 

710   
DZIAŁALNOŚĆ  

USŁUGOWA 

27.000 27.000 - 27.000 - - - - - - 

 

71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

27.000 27.000 - 27.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 27.000 27.000 - 27.000 - - - - - - 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 
2.961.738 2.961.738 2.357.201 465.637 - 138.900 -   - 

 75022  Rady gmin 98.700 98.700 - 9.900 - 88.800 - - - - 

 3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizyczn. 

88.800 88.800 - - - 88.800 - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 

 

9.900 9.900 - 9.900 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 75023  Urzędy gmin 2.442.276 2.442.276 2.098.670 339.106 - 4.500 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

4.500 4.500 - - - 4.500 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1.595.000 1.595.000 1.595.000 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

108.300 108.300 108.300 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenie  

społeczne 

290.000 290.000 290.000 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

41.000 41.000 41.000 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 45.000 45.000 45.000 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

19.370 19.370 19.370 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 339.106 339.106 - 339.106 - - - - - - 

75075  Promocja jednostek 

samorządu  terytorialnego 

23.000 23.000 - 23.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  23.000 23.000 - 23.000 - - - - - - 

75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

243.562 243.562 218.531 25.031 -  - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

172.998 172.998 172.998 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

13.250 13.250 13.250 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenie  

społeczne 

30.854 30.854 30.854 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.429 1.429 1.429 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 25.031 25.031 - 25.031 - - - - - - 

75095  Pozostała działalność 154.200 154.200 40.000 68.600 - 45.600 - - - - 

 3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

45.600 45.600 - - - 45.600 - - - - 

4100 wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

40.000 40.000 40.000 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 68.600 68.600 - 68.600 - - - - - - 

 

754 

 

 

 

BEZPIECZEŃSWO  

PUBLICZNE  I  OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA 

562.706 342.706 73.706 249.000 - 20.000 - 220.000 - 220.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 488.706 268.706 73.706 175.000 - 20.000 - 220.000 - 220.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  3030 różne wydatki na rzecz osób 

fiz. 

20.000 20.000 - - - 20.000 - - - - 

4110 składki na ubezpiecz.  

społeczne 

9.106 9.106 9.106 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.400 1.400 1.400 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 63.200 63.200 63.200 - - - - - - - 

6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwest. jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

220.000 - - - - - - 220.000 - 220.000 

 pozostałe wydatki rzeczowe 175.000 175.000 - 175.000 - - - - - - 

75421  Zarządzanie kryzysowe 74.000 74.000 - 74.000 - - - - - - 

 4810 rezerwy 74.000 74.000 - 74.000 - - - - - - 

757   
OBSŁUGA  DŁUGU  

PUBLICZNEGO 
25.000 25.000 - - - - 25.000 - - - 

 

 
75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek  

samorządu teryt. 

25.000 25.000 - - - - 25.000 - - - 

 8110 odsetki od samorząd papierów 

wartoś lub zaciągniętych przez 

jednostki  sam. teryt. kredytów 

i pożyczek 

25.000 25.000 - - - - 25.000 - - - 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 120.000 120.000 - 120.000 - - - - - - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120.000 120.000 - 120.000 - - - - - - 

 4810 rezerwy: ogólna 120.000 zł. 120.000 120.000 - 120.000 - - - - - - 

801   
OŚWIATA  I  

WYCHOWANIE 

6.750.832 6.750.832 4.721.808 1.246.724 572.833 209.467     

 80101  Szkoły podstawowe 4.831.659 4.831.659 3.737.520 508.930 429.090 156.119 - - - - 

 2590 dotacje podmiotowe z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostki samorządu terytorial. 

oraz przez osobę fizyczną 

 

429.090 429.090 - - 429.090 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane  

do wynagrodzeń 

156.119 156.119 - - - 156.119 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

611.801 611.801 611.801 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagr.  roczne 47.952 47.952 47.952 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenie  

społeczne 

548.077 548.077 548.077 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

55.008 55.008 55.008 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

3.902 3.902 3.902 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2.251.279 2.251.279 2.251.279 - - - - - - - 

4800 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

219.501 219.501 219.501 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 508.930 508.930 - 508.930 - - - - - - 

80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

876.453 876.453 587.040 114.753 143.743 30.917 - - - - 

 2590 dotacje podmiotowe z budżetu 

dla publicznych jednostek 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego oraz przez osobę 

fizyczną 

143.743 143.743 - - 143.743 - - - - - 

3020 wydatki osobowe nie zalicz. do 

wynagrodzeń 

30.917 30.917 - - - 30.917 - - - - 

4110 składki  na ubezpiecz 

społeczne 

81.787 81.787 81.787 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

6.415 6.415 6.415 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1.257 1.257 1.257 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

462.432 462.432 462.432 - - - - - - - 

4800 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 

 

 

 

35.149 35.149 35.149 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   pozostałe wydatki rzeczowe: 

-oddziały przedszkolne – 

33.753 zł.  

-refundacja kosztów nauczania 

dzieci z terenu gminy Łaziska  

uczęszcz do oddziałów 

przedszk. w gminach 

sąsiednich -81.000 zł. 

114.753 114.753 - 114.753 - - - - - - 

80104  Przedszkola 80.000 80.000 - 80.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 80.000 80.000 - 80.000 - - - - - - 

80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

5.000 5.000 - 5.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 5.000 5.000 - 5.000 - - - - - - 

80107  Świetlice szkolne 223.122 223.122 207.457 3.500  12.165     

 3020 wydatki osobowe nie zalicz. do 

wynagrodzeń 

12.165 12.165 - - - 12.165 - - - - 

4110 składki  na ubezpiecz 

społeczne 

31.593 31.593 31.593 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

3.282 3.282 3.282 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

172.582 172.582 172.582 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 3.500 3.500 - 3.500 - - - - - - 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 474.373 474.373 22.226 452.147 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

13.681 13.681 13.681 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagr. roczne 5.060 5.060 5.060 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

3.361 3.361 3.361 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

124 124 124 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 452.147 452.147 - 452.147 - - - - - - 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

24.251 24.251 - 24.251 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  

 

 

 

 

 

24.251 24.251 - 24.251 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organiz. nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddz 

przedszkolnych w szkołach 

podstaw. i innych formach 

wych. przedszkol. 

8.439 8.439 8.031 - - 408 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

408 408 - - - 408 - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

1.207 1.207 1.207 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

173 173 173 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

6.651 6.651 6.651 - - - - - - - 

80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej org.nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstaw., 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilow. i szkołach zawod. 

oraz szkołach artystycz. 

169.392 169.392 159.534 - - 9.858 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

9.858 9.858 - - - 9.858 - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

24.229 24.229 24.229 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

3.473 3.473 3.473 - - - - - - - 

4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

131.832 131.832 131.832 - - - - - - - 

80195  Pozostała działalność 58.143 58.143 - 58.143 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 

-odpis na zfśs 

58.143 58.143 - 58.143 - - - - - - 

851   OCHRONA  ZDROWIA 91.100 91.100 46.600 44.500 - - - - - - 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7.000 7.000 - 7.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 

 

7.000 7.000 - 7.000 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

84.100 84.100 46.600 37.500 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

21.000 21.000 21.000 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagr. roczne 1.800 1.800 1.800 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

6.500 6.500 6.500 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.000 1.000 1.000 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 16.000 16.000 16.000 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

300 300 300 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 37.500 37.500 - 37.500 - - - - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.388.326 888.326 562.731 114.745 - 210.850 - 500.000 500.000 - 

 

85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

4.440 4.440 - 4.440 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 4.440 4.440 - 4.440 - - - - - - 

85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

6.000 6.000 - 6.000 - - - - - - 

 2910 zwrot dotacji oraz płatności  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1.000 1.000 - 1.000 - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe: 

składki na ubezpieczenie 

zdrowotne od zasiłków stałych 

i od świadczenia 

pielęgnacyjnego 

 

 

 

5.000 5.000 - 5.000 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

127.000 127.000 - - - 127.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne: zasiłki 

celowe 30.000 zł. zasiłki 

okresowe 97.000 zł. 

127.000 127.000 - - - 127.000 - - - - 

85215  Dodatki mieszkaniowe 13.000 13.000 - - - 13.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 13.000 13.000 - - - 13.000 - - - - 

85216  Zasiłki stałe 58.000 58.000 - - - 58.000 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 58.000 58.000 - - - 58.000 - - - - 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.171.136 671.136 562.731 104.305 - 4.100 - 500.000 500.000 - 

 3020 wydatki osobowe niezliczone 

do wynagrodzeń 

4.100 4.100 - - - 4.100 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

424.778 424.778 424.778 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagr. roczne 32.677 32.677 32.677 - - - - - - - 

4110 składki na  ubezpieczenia 

społeczne  

86.396 86.396 86.396 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

11.080 11.080 11.080 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenie bezosobowe 7.800 7.800 7.800 - - - - - - - 

6050 wydatki inwestyc. jednostek 

budżet. 

500.000 - - - - - - 500.000 500.000 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 104.305 104.305 - 104.305 - - - - - - 

85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

8.750 8.750 - - - 8.750 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 8.750 8.750 - - - 8.750 - - - - 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

8.189 8.189 7.677 - - 512 - - - - 

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

8.189 8.189 7.677 - - 512 - - - - 

 3020 wydatki osobowe niezliczone 

do wynagrodzeń 

512 512 - - - 512 - - - - 

4110 składki na  ubezpieczenia 

społeczne  

1.171 1.171 1.171 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

 

168 168 168 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  4790 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

6.338 6.338 6.338 - - - - - - - 

855   RODZINA 96.836 96.836 46.238 50.598 - - - - - - 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 11.050 11.050 - 11.050 - - - - - - 

 2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzysta. niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

9.500 9.500 - 9.500 - - - - - - 

 pozostałe wydatki  rzeczowe 1.550 1.550 - 1.550 - - - - - - 

85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

aliment.   oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezp. społecznego 

14.495 14.495 - 14.495 - - - - - - 

 2910 zwrot dotacji oraz płatności  

wykorzyst niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzyst 

z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmier. wysokości 

11.995 11.995 - 11.995 - - - - - - 

 pozostałe wydatki  rzeczowe 2.500 2.500 - 2.500 - - - - - - 

85504  Wspieranie rodziny 49.055 49.055 46.238 2.817 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowni. 

36.120 36.120 36.120 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodz. roczne 2.517 2.517 2.517 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

6.654 6.654 6.654 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

947 947 947 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki  rzeczowe 2.817 2.817 - 2.817 - - - - - - 

85508  Rodziny zastępcze 22.236 22.236 - 22.236 - - - - - - 

  pozostałe wydatki  rzeczowe 

 

 

 

 

22.236 22.236 - 22.236 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

900   

GOSPODARKA  

KOMUNALNA  I 

OCHRONA  

ŚRODOWISKA 

1.234.134 1.234.134 110.651 1.123.483 - - - - - - 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

881.488 881.488 94.210 787.278 - - - 
- - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

57.000 57.000 57.000 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodz. roczne 4.400 4.400 4.400 - - - - - - - 

4100 wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne 

20.000 20.000 20.000 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

10.500 10.500 10.500 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

1.500 1.500 1.500 - - - - - - - 

4710 wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

810 810 810 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 787.278 787.278 - 787.278 - - - - - - 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 4.000 4.000 - 4.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 4.000 4.000 - 4.000 - - - - - - 

90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

1.000 1.000 -  1.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 1.000 1.000 - 1.000 - - - - - - 

90013  Schroniska dla  zwierząt 40.000 40.000 - 40.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  40.000 40.000 - 40.000 - - - - - - 

90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

223.500 223.500 - 223.500 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe  223.500 223.500 - 223.500 - - - - - - 

90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

15.000 15.000 - 15.000 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 15.000 15.000 - 15.000 - - - - - - 

90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

30.146 30.146 - 30.146 - - - - - - 

 2900 wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

27.646 27.646 - 27.646 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   pozostałe wydatki rzeczowe 2.500 2.500 - 2.500 - - - - - - 

90095  Pozostała działalność 39.000 39.000 16.441 22.559 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

13.752 13.752 13.752 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

2.352 2.352 2.352 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

337 337 337 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 22.559 22.559 - 22.559 - - - - - - 

921   

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO 

1.296.951 570.083 5.983 134.100 430.000 - - 726.868 726.868 - 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

866.851 139.983 5.983 134.000 - - - 726.868 726.868 - 

 
4110 

składki na ubezpiecz. 

społeczne 

860 860 860 - - - - - - - 

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

123 123 123 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000 5.000 5.000 - - - - - - - 

6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

726.868 - - - - - - 726.868 726.868 - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 134.000 134.000 - 134.000 - - - - - - 

92116  Biblioteki  420.000 420.000 - - 420.000 - - - - - 

 2480 dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

420.000 420.000 - - 420.000 - - - - - 

92195  Pozostała działalność 10.100 10.100 - 100 10.000 - - - - - 

 2360 dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku  

publicznego 

10.000 10.000 - - 10.000 - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 

 

 

100 100 - 100 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 424



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

926   KULTURA  FIZYCZNA 156.578 135.392 29.004 35.888 70.500 - - 21.186 21.186 - 

 

 

 

92601  Obiekty sportowe 46.892 46.892 29.004 17.888 - - - - - - 

 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

4.204 4.204 4.204 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

600 600 600 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 24.200 24.200 24.200 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 17.888 17.888 - 17.888 - - - - - - 

92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

73.500 73.500 - 3.000 70.500 - - - - - 

 

2360 dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom . prowadzącym 

działalność  pożytku 

publicznego 

70.500 70.500 - - 70.500 - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 3.000 3.000 - 3.000 - - - - - - 

92695  Pozostała działalność 36.186 15.000 - 15.000 - - - 21.186 21.186 - 

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 15.000 15.000 - 15.000 - - - - - - 

6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
21.186 - - - - - - 21.186 21.186  

   Razem 21.792.231 13.842.525 7.992.649 4.171.814 1.073.333 579.729 25.000 7.949.706 7.729.706 220.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 424



II. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2022 rok 

(6+12) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+ 9+ 

10+11) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

inwest. i 

zakupy 

inwestycyj

ne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. społ. i 

F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

921  

 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

250.000 - - - - - - 250.000 250.000 - 

 

92109 
 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

250.000 - - - - - - 250.000 250.000 - 

 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -wydatki dokonane 

w ramach płatności budżetu 

środków europejskich 

100.000 - - - - - - 100.000 100.000 - 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -

współfinansowanie programów i 

projektów realiz. ze środków  z 

funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności oraz z 

funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną 

150.000 - - - - - - 150.000 150.000 - 

   Razem 250.000 - - - - - - 250.000 250.000 - 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 424



III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2022 rok 

(6+12) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+9+ 

10+11) 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. społ. i 

F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto-wych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 

49.272 49.272 47.903 1.369 - - - - - - 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  49.272 49.272 47.903 1.369 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

38.400 38.400 38.400 - - - - - - - 

4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1.995 1.995 1.995 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne  

6.567 6.567 6.567 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

941 941 941 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 1.369 1.369 - 1.369 - - - - - - 

751 

  

URZĘDY  NACZELNYCH  

ORGANÓW  WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ,  

KONTROLI  I  OCHRONY  

PRAWA  ORAZ  

SĄDOWNICTWA 

1.500 1.500 1.244 256 - - - - - - 

 

 
75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

1.500 1.500 1.244 256 - - - - - - 

 4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

178 178 178 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solid. Fund. Wsparcia Os. 

Niepełn. 

26 26 26 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.040 1.040 1.040 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 256 256 - 256 - - - - - - 

752   OBRONA NARODOWA 900 900  900       

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900 900  900       

  pozostałe wydatki rzeczowe 900 900  900       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

855   RODZINA 3.844.500 3.844.500 172.629 8.500  3.663.371 - - - - 

 

85501  Świadczenia wychowawcze 1.889.000 1.889.000 15.921 - - 1.873.079 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 1.873.079 1.873.079 - - - 1.873.079 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

15.921 15.921 15.921 - - - - - - - 

85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z fund. 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpiecz. emerytalne i 

rentowe z ubezpiecz 

społeczne 

1.947.000 1.947.000 156.708 - - 1.790.292 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 1.790.292 1.790.292 - - - 1.790.292 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

56.708 56.708 56.708 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne  

100.000 100.000 100.000 - - - - - - - 

85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobier. niektóre świad. 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłk 

dla opiekunów 

8.500 8.500 - 8.500 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 8.500 8.500 - 8.500 - - - - - - 

   Razem wydatki na zadania 

zlecone 

3.896.172 3.896.172 221.776 11.025 - 3.663.371 - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 424



IV. Wydatki na zadania realizowane z drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 
 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2022 rok 

(6+12) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(7+8+9+ 

10+11 

w tym: 

Razem 

(13+14) 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestyc 

Dotacje na 

inwestyc. i 

zakupy 

inwestyc 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. społ. i 

F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutow. 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600   TRANSPORT  I  

ŁĄCZNOSC 

753.868 - - - - - - 753.868 - 753.868 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 753.868 - - - - - - 753.868 - 753.868 

 6300 dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

753.868 - - - - - - 753.868 - 753.868 

   Razem 753.868 - - - - - - 753.868 - 753.868 

 

   Ogółem planowane wydatki 26.692.271 17.738.697 8.214.425 4.182.839 1.073.333 4.243.100 25.000 8.953.574 7.979.706 973.868 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 424



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/176/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 grudnia 2021 roku    

 

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol § Źródło przychodów Kwota w zł Symbol § Źródło rozchodów Kwota w zł 

950 Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy 
2.980.002 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
380.000 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
800.000 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1.132.856 

Razem przychody 4.912.858 Razem rozchody 380.000 

 
Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu : 

1.Wolne środki 2.980.002 zł. 

2.Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 800.000 zł. 

3.Nadwyżki z lat ubiegłych  752.856 zł. 

Razem 4.532.858 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 424



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXVII/176/2021 

Rady Gminy  Łaziska 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU. 

 
 

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 

na 2022 r. 

Źródła finansowania 

Dział- 

rozdział 

Budżet gminy 

  
Subwencja 

ogólna 

Polski Ład Fundusz 

Dróg 

Samorządo

-wych 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Wykonanie sieci kanalizacyjnej w Gminie Łaziska 010 

-01044 

2.980.002 - 2.980.002 - - 

2 Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na terenie stacji 

wodociągowych w Gminie Łaziska 

400 

-40002 

492.800 58.328,40 - 434.471,60 - 

3 Przebudowa drogi gminnej nr 128023L w miejscowości 

Kępa Gostecka, granica województwa – droga gminna nr 

113477L na odcinku 0+829,00 – 5+416,00 o dł. 4,587 km 

600 

-60016 

3.008.850 150.443 - 2.858.407 - 

4 Rozbudowa i przebudowa budynku usługowego na budynek 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaziskach 

852 

-85219 

500.000 500.000 - - - 

5 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zgoda 921 

-92109 

663.000 110.500 - 552.500 - 

6 Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Janiszów 

921 

-92109 

17.286 17.286 - - - 

7 Wykonanie sufitu podwieszanego z oświetleniem w 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrawin 

921 

-92109 

22.674 22.674 - - - 

8 Wykonanie sufitu podwieszanego z oświetleniem w 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Łaziska 

921 

-92109 

23.908 23.908 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 424



1 2 3 4 5 6 7 8 

9 Budowa placu zabaw w miejscowości Kamień 926 

-92695 

21.186 21.186 - - - 

 Razem  X 7.729.706 904.325,40 2.980.002 3.845.378,60 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 424



 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXVII/176/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2022 rok 

 

 

Wydatki majątkowe 
 

 

L.p Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Dział, 

rozdział 

paragrafy 

Plan 

na 2022 rok 

 

źródła finansowania: 

Środki Unii 

Europejskiej 

Budżet 

gminy 

 

Kredyt lub 

pożyczka 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Janiszów 

Urząd 

Gminy 

921-92109 

§6057, 6059 

250.000 100.000 

PROW* 

150.000 - 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 250.000 100.000 150.000 - 

* Zwrot środków z Unii Europejskiej w 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 424



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXVII/176/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska  w 2022 roku. 
 

 

Lp. Podmiot /przeznaczenie  (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje  

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Razem 

dział rozdział 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 572.833 300.500 873.333 

1 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Braciejowicach na dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

754 75412 - - 220.000 220.000 

2 Dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Zakrzowie prowadzonej przez Stowarzyszenie 

na Rzecz  Ekorozwoju Wsi Zakrzów 

801 80101 - 429.090 - 429.090 

801 80103 - 143.743 - 143.743 

3 

Realizacja  zadań gminy zleconych w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - 10.000 10.000 

4 

Realizacja  zadań gminy zleconych w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego – 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

926 92605 - - 70.500 70.500 

II Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora finansów publicznych - 420.000 753.868 1.173.868 

1 

Dotacja dla Powiatu Opolskiego na 

przebudowę drogi powiatowej nr 2604L 

Wilków-Majdany-Zakrzów -Janiszów /dł. 

3,292 km/ 

600 60014 - - 753.868 753.868 

2 
Dotacja dla Gminnej Biblioteki i Domu 

Kultury w Łaziskach 

921 92116 - 420.000 - 420.000 

Razem dotacje - 992.833 1.054.368 2.047.201 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 424



 
 

 

Załącznik Nr 7 

do uchwały nr XXVII/176/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 grudnia 2021 roku. 

 

Fundusz sołecki 2022 

 
 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Braciejowice 600 60016 26.363,95 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

wraz z transportem 

921 92109 2.000,00 - zakup wyposażenia do 

kuchni w świetlicy 

wiejskiej 

2 Głodno 600 60016 14.190,86 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 4.000,00 - zakup stołu roboczego, 

drzwi wewnętrznych do 

kuchni w świetlicy 

wiejskiej oraz zakup 

zamiatarki ręcznej do 

kostki brukowej wokół 

budynku świetlicy 

wiejskiej 

3 Grabowiec 900 90095 10.043,77 - zakup i montaż altany 

wiejskiej  

4 Janiszów 921 92109 - 17.285,63 budowa ogrodzenia 

wokół świetlicy 

wiejskiej 

5 Kamień 600 60016 1.729,44 - transport żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 2.000,00 - wykonanie barierki 

ochronnej przed 

budynkiem świetlicy 

wiejskiej 

926 92695 - 21.186,00 budowa placu zabaw 

6 Kępa Gostecka 

 

600 60016 23.061,87 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

wraz z transportem oraz 

zakup podkaszarki do 

usuwania drzew i 

krzewów przy drodze 

gminnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 424



 
 

1 2 3 4 5 6 7 

7 Kępa 

Piotrawińska 

600 60016 3.940,45 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

600 60095 8.000,00 - zakup i montaż wiaty 

przystankowej 

8 Kępa Solecka 600 60016 12.630,15 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

wraz z transportem 

9 Kolonia Łaziska 600 60016 4.500,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

900 90015 1.500,00 - zakup i montaż lampy 

solarnej 

900 90095 2.000,00  zakup kosy spalinowej 

921 92109 2.500,00 - zakup pokrowców na 

krzesła do świetlicy 

wiejskiej 

926 92695 5.190,69  zakup zjeżdżalni dla 

dzieci na plac zabaw 

10 Koło 600 60016 11.207,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

11 Kopanina 

Kaliszańska 

600 60016 14.095,76 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

oraz wynajem 

równiarki i walca 

12 Kopanina 

Kamieńska 

600 60016 4.500,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

600 60095 8.000,00 - zakup i montaż wiaty 

przystankowej 

921 92109 2.716,52  zakup stołów i krzeseł 

do świetlicy wiejskiej  

13 Las Dębowy 921 92109 20.346,17 - zakup wyposażenia do 

kuchni w świetlicy 

wiejskiej  /zmywarka, 

kuchnia +okap, 

chłodziarko-

zamrażarka/ 

14 Łaziska 600 60016 4.500,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 - 23.907,05 wykonanie sufitu 

podwieszanego z 

oświetleniem w 

świetlicy wiejskiej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 424



 
 

1 2 3 4 5 6 7 

15 Niedźwiada Duża 600 60016 5.561,54 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 12.500,00 - montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej 

16 Niedźwiada Mała  600 60016 10.733,47 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

17 Piotrawin 921 92109 - 22.673,91 wykonanie sufitu 

podwieszanego z 

oświetleniem w 

świetlicy wiejskiej 

18 Trzciniec  600 60016 10.000,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 10.346,17 - wyposażenie do 

świetlicy wiejskiej 

19 Wojciechów 600 60016 8.000,00  zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

oraz czyszczenie 

poboczy przy drodze 

gminnej 

926 92695 6.009,55  doposażenie placu 

zabaw 

20 Wrzelów 600 60016 12.199,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 5.000,00 - wymiana drzwi do 

kuchni w świetlicy 

wiejskiej oraz 

wykonanie instalacji 

hydraulicznej i 

odpływu do szamba z 

kuchni w świetlicy 

wiejskiej 

21 Zakrzów 600 60016 8.173,91 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

wraz z transportem 

801 80101 9.500,00  wymiana stolarki 

okiennej oraz zakup 

farby olejnej do Szkoły 

Podstawowej w 

Zakrzowie 

921 92109 5.000,00  zakup wyposażenia do 

kuchni w świetlicy 

wiejskiej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 424



 
 

1 2 3 4 5 6 7 

22 Zgoda 600 60016 4.100,00 - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 13.263,28 - wykonanie regału 

kuchennego oraz zakup 

garażu blaszanego z 

montażem przy 

świetlicy wiejskiej 

Razem wydatki 309.403,55 85.052,59 394.456,14 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 424


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-01-20T11:38:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




